ITC-INVEO PORTFOY TEMETTU ODEYEN SiRKETLER HISSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

Mayis-2026

ITC-INVEO PORTFOY TEMETTU ODEYEN SIRKETLER HISSE SENEDI

(TL) FONU (HISSE SENEDI YOGUN FON)
INVEO PORTFOY YONETIMI A.S.

INVEO PORTFOY YONETIMI A.S.
26.453.785,31

22.333.058,000

06 Ocak 2026

Suresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,184512
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,247619
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -5,06
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani 15,69
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 94,50
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektér Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalari 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirim Fonu 5,50
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,16
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,24
H-)Portféyin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 4.498.088,49
1.631.755,53
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
a i VADEYE FAiZ o SATIN ic ; BORSA - N TOPLAM TOPLAM
DOViZ [HRAGCI  VADE . ; BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR GRUP
MENKUL KIYMET =~V =i KALAN  ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM < TOPLAM DEGER s (FPD  (FTD
CINSI  KURUM  TARIHI "oy SAYISI FIYATI TARIUI  ORANI (%) TUTARI ENO TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKBNK TL A$iA§lK TRAAKBNK91N6 25.200,00  84,824107 02/03/26 80100511 64,000000 1.612.800,00 6,76 568 6,10
AKCNS TL é’fﬁé\’]‘% 2.250,00  194,366667 03/04/26 80100511 227,500000 511.875,00 214 180 193
SANAYI VE TRAAKCNS91F3
TICARET
AS.
AKSA TL AQEISSK 45.000,00 10,467222 11/02/26 80100511 10,420000 468.900,00 1,96 1,65 1,77
KIMYA TRAAKSAW91E1
SANAYI
AS.
ALARK TL  ALARKO 6.000,00  96,775000 25/05/26 80100511 96,050000 576.300,00 241 203 218
HOLDING TRAALARK91Q0
AS.
ASELS TL ASELSAN 5.300,00  299,408836 15/04/26 80100511 380,250000 2.015.325,00 843 7,0 7,62
ELEKTRON
IKSANAY! TRAASELS91H2
TICARET
AS.
BASGZ TL BA$§'§NTG 14.000,00 46,047350 19/02/26 80100511 48,480000 678.720,00 2,84 239 257
DOGALGAZ TREBSGZ00037
DAGITIM
AS.
BIMAS TL BiRBnglsiK 2.100,00  342,513633 18/05/26 80100511 373,000000 783.300,00 328 276 296
MAGAZALA TREBIMMO00018

RA.S.



ITC-INVEO PORTFOY TEMETTU ODEYEN SIRKETLER HiSSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)
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DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

NOMINAL
FAiz
ORANI

ISIN KODU

SATIN
ALIS
TARIHI

BIRIM ALIS
FIYATI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR

DEGER TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

CIMSA
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
DOGUS
OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET

CIMSA TL

DOAS TL

AS.
DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
AS.
ENKA
INSAAT VE
SANAYI
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
FORD
OTOMOTIV
SANAYI
AS.
GARANTI
BANKASI
GUR-SEL
TURIZM
TASIMACILI
K VE
SERVIS
TICARET
AS.
GALATA
WIND
ENERJI
AS.
TIS
BANKASI
AS.
iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
iS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
KOG
HOLDING
AS.
LOGO
YAZILIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MAVI GiYiM
SANAYI VE
TICARET

DOHOL TL

ENKAI TL

EREGL TL

FROTO TL

GARAN TL

GRSEL TL

GWIND TL

ISCTR TL

ISMEN TL

ISMEN TL

KCHOL TL

LOGO TL

MAVI TL

AS.
MIGROS
TICARET

AS.
PASIFIK

GAYRIMEN

KUL

YATIRIM
ORTAKLIGI

AS.
TURKIYE
SISE VE

CAM

FABRIKALA
RIAS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RIAS.
TORUNLAR
GAYRIMEN

KUL
YATIRIM

ORTAKLIGI

AS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL

RAFINELE
RIAS.

MGROS TL

PSGYO TL

SISE TL

TCELL TL

TRGYO TL

TUPRS TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER
Y.Fonu Tiirk

GYL - INVEO
PORTFOY KISA
VADELI BORG ARAG.
FONU

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
FON PORTFOY DEGERI

INVEO
PORTFOY
YONETIMI

AS.

TL

IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGER
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR
D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI

12.000,00
TRACIMSA91F9

2.500,00
TREDOTO00013

35.000,00
TRADOHOL91Q8

9.500,00
TREENKA00011

14.000,00
TRAEREGL91G3

8.000,00
TRAOTOSN91H6

TRAGARAN91N1 8.000,00

3.000,00

TREGRSL00025

22.500,00
TREGWINO0014

80.000,00
TRAISCTR91N2

17.000,00
TREISMDO00011

10.000,00
TREISMD00011

4.900,00
TRAKCHOL91Q8

5.900,00
TRALOGOW91U2

14.000,00
TREMAVI00037

1.720,00
TREMGTI00012

300.000,00

TREPSFK00023

17.000,00
TRASISEW91Q3

10.900,00
TRATCELL91M1

12.000,00

TRETRGY00018

4.500,00
TRATUPRS91E8

692.270,00
692.270,00

338.670,00
TRMGD2WWWW

W8

338.670,00
338.670,00

TUTAR

49,773333 17/02/26

227,313748 22/04/26

20,660000 13/05/26

92,209995 30/03/26

39,762857 25/05/26

116,430550 02/03/26

154,726154 04/03/26

368,065000 05/03/26

26,306667 16/02/26

15,072077 11/05/26

46,246353 16/02/26

43,289926 25/05/26

211,733747 01/04/26

157,137797 17/02/26

41,291429 26/05/26

654,947674 16/04/26

2,530000 07/04/26

44,871471 19/02/26

117,822706 20/02/26

83,906713 22/04/26

215,856667 13/03/26

13,231050 26/05/26

ORAN%

28.382.374,74
1.332,47
344.103,77
0,00
-2.274.025,67
0,00

0,00

107,29 %
0,01 %
1,30 %
0,00 %
-8,60 %
0,00 %

0,00 %

80100511

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

50,650000 607.800,00

184,800000 462.000,00

23,520000 823.200,00

100,500000 954.750,00

39,180000 548.520,00

84,150000 673.200,00

122,900000 983.200,00

316,500000 949.500,00

26,900000 605.250,00

13,140000 1.051.200,00

38,080000 647.360,00

38,080000 380.800,00

189,100000 926.590,00

158,200000 933.380,00

41,220000 577.080,00

659,000000 1.133.480,00

3,160000 948.000,00

45,800000 778.600,00

101,000000 1.100.900,00

89,850000 1.078.200,00

236,200000 1.062.900,00

23.873.130,00
23.873.130,00

13,314568 4.509.244,74

4.509.244,74
4.509.244,74
28.382.374,74

2,55

4,00

4,52

4,45

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

2,14

1,63

2,90

3,36

1,93

2,37

3,46

3,35

2,13

3,70

2,28

3,26

3,29

2,03

3,99

3,34

2,74

3,88

3,80

3,75

84,08
84,08

15,92

15,92
15,92
100,00

2,30

1,75

3,11

3,61

2,07

2,54

3,72

3,59

2,29

3,97

2,45

1,44

3,50

3,53

2,18

4,28

3,58

2,94

4,16

4,08

4,02

90,24
90,24

17,05

17,05
17,05



ITC-INVEO PORTFOY TEMETTU ODEYEN SiRKETLER HISSE SENEDI (TL) FONU (HISSE SENEDi YOGUN FON)

Mayis-2026

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
FON TOPLAM DEGERI 26.453.785,31 100,00 %
V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yonetim Ucreti 48.141,55 0,1820 %
Kayda Alma Ucreti 398,18 0,0015 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 1.472,73 0,0056 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 441,09 0,0017 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Mukellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.876,20 0,0071 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 43.241,96 0,1635 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 1.943,25 0,0073 %

97.514,96 0,3687 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

BIMAS Bedelsiz Sermaye 18/05/26 1.050,00 359.639,31
Artirimi

GRSEL Temmettl 13/05/26 2.205,88 2.205,88

MGROS Temmettl 15/05/26 7.837,43 7.837,43

GRSEL Temmett 21/05/26 2.205,88 2.205,88

TRGYO Temmettl 25/05/26 60.000,00 60.000,00

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HiISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"('v;NEARLI
HISSE TURK
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 05/05/26 14,080 140.800,00 10.000,00
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 05/05/26 14,060 281.200,00 20.000,00
ISCTR T.IS BANKASI AS. 07/05/26 14,760 147.600,00 10.000,00
ISCTR T.IS BANKASI AS. 07/05/26 14,780 147.800,00 10.000,00
BIMAS BIM BIRLESIK 11/05/26 784,000 196.000,00 250,00
MAGAZALAR A S.
BIMAS BiM BIRLESIK 11/05/26 784,500 196.125,00 250,00
MAGAZALAR A S.
DOHOL DOGAN 11/05/26 24,360 121.800,00 5.000,00
SIRKETLER
GRUBU HOLDING
AS.
BIMAS BIM BIRLESIK 11/05/26 785,000 196.250,00 250,00
MAGAZALAR A S.
EKDMR EKINCILER DEMIR 26/05/26 59,850 299.250,00 5.000,00
VE GELIK SANAYi
AS.
HISSE TURK Toplami: 1726825,00 60750,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
. . Ny NOMINAL
KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 04/05/26 04/05/26 13,015 14.603,23 1.122,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S,
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 06/05/26 06/05/26 13,042 256.200,62 19.645,00

PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
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Mayis-2026

VADELI BORC ARAC.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 11/05/26 11/05/26 13,107 88.106,54 6.722,00

PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORG ARAG.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 14/05/26 14/05/26 13,147 3.562,85 271,00

PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORG ARAG.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 15/05/26 15/05/26 13,160 7.488,00 569,00

PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORC ARAC.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 18/05/26 18/05/26 13,201 197.414,84 14.955,00

PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORG ARAG.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 20/05/26 20/05/26 13,227 220.697,66 16.686,00

PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORG ARAG.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 21/05/26 21/05/26 13,240 180.178,18 13.609,00

PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORC ARAC.

FONU

GYL - INVEO INVEO PORTFOY 26/05/26 26/05/26 13,315 7.429,53 558,00

PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI BORG ARAG.

FONU

Y.FONU TURK Toplami: 975681,45 74137,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
, . < NOMINAL

KIYMET IHRAGGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

HISSE TURK

EKDMR EKINCILER DEMIR 20/05/26 45,000 225.000,00 5.000,00
VE GELIK SANAYi
AS.

MAVI MAVi GiYiM 25/05/26 41,340 82.680,00 2.000,00
SANAYi VE
TICARET A.S.

MAVI MAVIi GIYiM 25/05/26 41,400 82.800,00 2.000,00
SANAYi VE
TICARET A.S.

MAVI MAVI GIYiM 25/05/26 41,380 165.520,00 4.000,00
SANAYi VE
TICARET A.S.

MAVI MAVi GiYiM 25/05/26 41,360 82.720,00 2.000,00
SANAYi VE
TICARET A.S.

EREGL EREGLI DEMIR VE 25/05/26 39,800 199.000,00 5.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 25/05/26 39,760 39.760,00 1.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

ISMEN IS YATIRIM 25/05/26 38,280 191.400,00 5.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.

ALARK ALARKO HOLDING 25/05/26 96,800 387.200,00 4.000,00
AS.

ISMEN IS YATIRIM 25/05/26 38,260 76.520,00 2.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.

EREGL EREGLI DEMIR VE 25/05/26 39,780 198.900,00 5.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

ALARK ALARKO HOLDING 25/05/26 96,750 96.750,00 1.000,00
AS.

ISMEN IS YATIRIM 25/05/26 38,240 114.720,00 3.000,00
MENKUL
DEGERLER A.S.

ALARK ALARKO HOLDING 25/05/26 96,700 96.700,00 1.000,00
AS.

EREGL EREGLI DEMIR VE 25/05/26 39,740 39.740,00 1.000,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGL EREGLI DEMIR VE 25/05/26 39,640 79.280,00 2.000,00
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CELIK
FABRIKALARI T.A.S
MAVI MAVI GIYIM 26/05/26 41,120 41.120,00 1.000,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
MAVI MAVIi GIYiM 26/05/26 41,100 41.100,00 1.000,00
SANAYIi VE
TICARET A.S.
MAVI MAVIi GIYiM 26/05/26 41,080 41.080,00 1.000,00
SANAYIi VE
TICARET AS.
MAVI MAVI GIYIM 26/05/26 41,060 41.060,00 1.000,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
HISSE TURK Toplami: 2323050,00 49000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
- : < NOMINAL
KIYMET IHRAGCGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 05/05/26 05/05/26 13,028 46.627,80 3.579,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAGC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 07/05/26 07/05/26 13,054 166.480,03 12.753,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 08/05/26 08/05/26 13,068 299.555,22 22.922,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 12/05/26 12/05/26 13,113 70.231,10 5.356,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAGC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 13/05/26 13/05/26 13,134 619.051,67 47.135,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 22/05/26 22/05/26 13,256 3.777.353,78 284.953,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORC ARAC.
FONU
GYL - INVEO INVEO PORTFOY 25/05/26 25/05/26 13,297 58.387,18 4.391,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI BORG ARAG.
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 5037686,78 381089,00
10063243,23 564976,00



